РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМ'1/П-ГИСТТ’АЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

МОУПоросозерская средняя общеоброзовотельнояшкола

186857 п‚ „ороошо… ул. Комсомольская. 9. тел. 3-32-43 с-тап:
рокозоиеюзсйоо1@гашЫег.ш

Приказ

01.09.2021 № 2/1

О назначении … вы ственного по

предупреждению коррупции при

осуществлении закупок

В соответствии с Федеральныи ;зконом от 25.12.2013 г, №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции при
осуществлении чакуч юк

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ни…ичить лицом, ответственных! …» нрщунреждснию коррупции при
осуществлении закупок СсмбповуТ.И., заведующим хозяйством.

:. Контроль за исполнением настоящего приказа оспавляю за собой.

директоршк дыр › „% Щербаквна Е…Г.